
令和 5年 9月 19 日 

 

 

 

歯科口腔外科インターネット予約のご案内 

 

 

 当院が提供しておりますインターネットによる予約取得について、

新たに歯科口腔外科を加えよりご活用いただける体制が整いました

のでご案内いたします。 

当院のインターネット予約は、待ち時間無く、24 時間予約取得が可

能です。地域連携枠を直接押さえて、予約票をその場で印刷いただけ

ます。また、予約枠の空き状況の確認にもご活用いただけます。この

機会にぜひご活用いただきましたら幸いです。 

今後とも病診・病病連携の充実をめざしていく所存でございますの

で、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

近畿大学病院歯科口腔外科  

教授 榎本 明史  

 

 

 

 

 

 

近畿大学病院 地域連携課 予約受付時間  

平日 9:00～20:00 土曜 9：00～12:00  

【紹介予約直通ダイヤル】 TEL.（072）366-0241 

【地域連携課直通ＦＡＸ】 FAX.（072）365-7161 


